SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TP. BMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :          /BVTP

“V/v mua sắm máy vi tính và máy in”

Đắk Lắk, ngày 04  tháng 04  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp

Hiện tại Bệnh viện Đa khoa Thành phố Buôn Ma Thuột đang có nhu cầu mua sắm

hàng hóa như sau:

STT TÊN HÀNG SL ĐVT
ĐƠN GIÁ

(VNĐ)

THÀNH

TIỀN

(VNĐ)

01

Máy tính để bàn

- Bộ vi xử lý: Tối thiểu

Intel® Core™ I3  - 10100

- Bo mạch chủ: Tối thiểu Intel ®410

Express Chipset case

- Bộ nhớ RAM: 8 GB

- Ổ cứng: SSD 512GB SATA3 +

HDD 1TB

- Cạc đồ hoạ: Onboard

- Cổng giao tiếp: Tối thiểu 4 cổng

USB, trong đó có 2 cổng USB 3.0

trở lên,Audio in, Audio out,

Microphone, Cổng mạng RJ45,

Cổng HDMI

- Nguồn: Đáp ứng được công suất

tối đa

- Màn hình: LED 21.5 inch

- Bàn phím: USB standard full size-

Chuột: USB Standard Optical

10 Bộ

02

Máy in một mặt đen trắng khổ A4

- Cỡ giấy: A4

- Độ phân giải: 600x600dpi trở lên

- Bộ nhớ: 2MB trở lên

- Hộp mực đi kèm: 1400-1600 trang

(độ phủ 5%)

- Tốc độ in (trang/phút): 12

trang/phút khổ A4 trở lên

- Khay đựng giấy: Tối thiểu 150 tờ

- Cổng kết nối : USB 2.0 trở lên

- Hệ điều hành hỗ trợ: Windows 11/

Windows 10/ Windows 8/

Windows 7, Windows server

04 Cái

STT TÊN HÀNG SL ĐVT
ĐƠN GIÁ

(VNĐ)

THÀNH

TIỀN

(VNĐ)

03

Máy in màu

- Phương pháp in: In phun

- Độ phân giải: 5760x1440dpi trở

lên

- Tốc độ in (trang/phút): 30 trang

đen trắng/phút trở lên, 15 trang

màu/phút trở lên

- Cỡ giấy: A4

- Cổng kết nối: USB 2.0 trở lên

- Phụ kiện đi kèm: Đĩa driver, mực

màu, dây nguồn

- Hệ điều hành hỗ trợ: Windows 11/

Windows 10/ Windows 8/

Windows 7, Windows server

01 Cái

TỔNG CỘNG

 Yêu cầu chung:

- Thiết bị mới 100%

- Nguồn điện đáp ứng điện lưới quốc gia

- Bảo hành tối thiểu 1 năm

Bệnh viện Đa khoa TP. Buôn Ma Thuột kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng

cung cấp báo giá về Bệnh viện Đa khoa Tp. Buôn Ma Thuột;

 Địa chỉ: số 62 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Tân Lợi, TP. Buôn Ma Thuột trước

08h00, ngày 11 tháng 04 năm 2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị. Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Đ/c:

Trần Hữu Hướng - Sđt: 0914731741 để biết thêm thông tin và hướng dẫn.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban GĐ (để b/c);

- P. TCHC (đăng tải Website);
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

  Y LÂM NIÊ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:19:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Lâm Niê<ylamnie@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-05T09:27:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-05T09:27:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-05T09:27:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-05T09:28:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!